204. *Index alphabeticus omnium quibus Epistolae inscriptae fuerunt.*

205. *Index eorundem juxta regionum ordinem alphabeticum dispositus.*

206. *Index eorundem, juxta ordinem digestus hierarchicum vel dignitatem quae valebant, scilicet imperatores, reges, principes, etc.*

## SERIES VICESIMA QUARTA ET ULTIMA.

207. *Index generalis Scientiarum et Artium, ordine rerum exaratus alphabeticus, illarum originem et, labentibus annis, progressus exhibens.*

208. *Index Inventionum, de quibus mentio fit in Patrologia, quo scilicet innotescent illarum auctores, tempus et Scriptores qui illas memorantur.*

209. *Index Scientiarum occultarum, ordine rerum alphabeticus referens quidquid scripsere Patres de scientiis quas prohibet catholica religio, scilicet: Astrologia, Magia, Necromantia, etc. etc.*

210. *Index Astronomiae et Meteorologiae, ordine rerum alphabeticus exponens varias SS. Patrum sententias de scientiis circa notionem astrorum specialiter agentibus.*

211. *Index Cosmogoniae serie quadripartita exponens quidquid scripsere Patres de Aeternitate, de Tempore, de Mundo physico, de Elementis, et in unaquaque parte rerum servans ordinem alphabeticum.*

212. *Index Geologiae et Palaeontologiae, ordine rerum alphabeticus referens quidquid scripsere Patres de Orbe terrestri et de variis illius immutationibus; de Diluvio universali et ejus consecratis; de terrae motibus, etc.*

213. *Index Mineralogiae, ordine rerum alphabeticus proponens quidquid circa Mineralia complectitur Patrologiae Cursus.*

214. *Index Geographiæ*, alphabetice referens omnes et singulas nationes, regiones, civitates et varios locos, de quibus mentio fit in *Patrologia*.

215. *Index Ethnographiæ*, ordine rerum dispositus alphabetico, exhibens quidquid dixere Patres circa gentium vel populorum originem et genera; varias illorum migrationes, habitus, mores, usus, etc.

216. *Index Anthropologiæ*, in quo ex SS. Patribus alphabetice disseritur de homine, in eo quod sit animal rationale, anima simul et corpore constans, vel de homine Physico et Morali.

217. *Index Physiologiæ*, ordine rerum alphabetico referens quidquid dixere Patres de corporis humani structura, et de omnibus et singulis illius membris ac partibus; de vita et sensibus; et de illorum relationibus ad moralia.

218. *Index Anatomicæ*, alphabetice exponens quidquid circa illam scientiam complectitur *Patrologiæ Cursus*.

219. *Index Medicinæ*, in quo exhibentur variaz Patrum sententiæ circa medendi artem, ordine rerum digestus alphabetico.